

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	令和 3年度 県単道路橋梁維持(歩道リメイク)工事								
	工種	単位	入札時				工事完成時		
			予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考	
直接工事費	円	4,372,167		3,925,742			6,184,231		
共通仮設費	円	697,000		625,590			685,648		
純工事費	円	5,069,167		4,551,332			6,869,879		
現場管理費	円	2,027,000		1,820,070			1,994,580		
工事原価	円	7,096,167		6,371,402			8,864,459		
一般管理費等	円	1,553,833		1,398,598			1,475,541		
工事価格合計	円	8,650,000		7,770,000		10,340,000	10,340,000		
消費税	円	865,000		777,000		103,400	103,400		
工事費計	円	9,515,000		8,547,000		11,374,000	11,374,000		

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

令和3年度 県単道路橋梁維持(歩道リメイク)工事												
工事名	入札時											
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
道路土工			623,152			480,140				623,152	1.297855	増工により
構造物撤去工			1,279,468			373,552				1,279,468	3.42514	増工により
排水構造物工			2,860,006			2,142,380				2,860,006	1.334967	増工により
舗装工			488,511			312,360				488,511	1.563936	増工により
区画線工			107,464			108,360				107,464	0.991731	
仮設工			825,630			508,950				825,630	1.622222	増工により
直接工事費			6,184,231			3,925,742				6,184,231	1.575302	増工により
共通仮設費			685,648			625,590				685,648		
純工事費			6,869,879			4,551,332				6,869,879		
現場管理費			1,994,580			1,820,070				1,994,580		
工事原価			8,864,459			6,371,402				8,864,459		
一般管理費等			1,475,541			1,398,598				1,475,541		
工事価格計			10,340,000			7,770,000	10,340,000			10,340,000		
消費税			1,034,000			777,000	1,034,000			1,034,000		
工事費計			11,374,000			8,547,000	11,374,000			11,374,000		

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和3年度 県単道路橋梁維持(歩道リメイク)工事						(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
道路改良工	世話役	(16000)	(15)		(16000)	(24)		1.000	
	普通作業員	(9000)	(23)		(9000)	(34)		1.000	
	特殊作業員	(16000)	(13)		(16000)	(25)		1.000	
	運転手(特殊)	(16000)	(19)		(16000)	(29)		1.000	
	運転手(一般)	(9000)	(15)		(9000)	(26)		1.000	
舗装版切断工		(400)	(60)	(株)トータス 協力会社(10)	(400)	(95)	(株)トータス 協力会社(10)	1.000	
区画線工	区画線工	(130)	(60)	長野機材(株) 協力会社(10)	(130)	(52)	長野機材(株) 協力会社(10)	1.000	
	出勤経費	(30000)	(1)	長野機材(株) 協力会社(10)	(30000)	(1)	長野機材(株) 協力会社(10)	1.000	
舗装工	舗装工				(2300)	(93)	廣瀬建設工業(株) 協力会社(2)		
任意仮設工 交通管理工	交通誘導員	(17500)	(25)	(有)サービス長野 協力会社(2)	(17500)	(30)	(有)サービス長野 協力会社(2)	1.000	
					(18500)	(43)	宮坂組 協力会社(2)		

工事調査表ー7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名		令和3年度 県単道路橋梁維持(歩道リメイク)工事														(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと 判断された場合は、工事成 績が減点されます)	
工種	種別	入札時 配置予定人数							工事完成時 配置予定人数									
		世話役	普通 作業 員	特殊 作業 員	運転手 (特殊)	運転手 (一般)	交通 誘導 員	計 (A)	世話役	普通 作業 員	特殊 作業 員	運転手 (特殊)	運転手 (一般)	交通 誘導 員	計 (B)			
道路改良																		
道路土工	作業土工	3	5	5	5	4		22	5	8	8	8	6		35	1.6	増工により	
構造物撤去工	構造物取壊し工	2	2	2	2			8	4	4	4	4			16	2.0	増工により	
	運搬処理工					2		2					5		5	2.5	増工により	
排水構造物工	側溝工	3	6		6	4		19	3	6		6	4		19	1.0		
	縁石工	2	3	3		2		10	5	6	6		4		21	2.1	増工により	
舗装工	歩道舗装工	2	4	2	4	2		14	4	6	4	7	4		25	1.8	増工により	
	車道舗装工	1	2	1	1	1		6	3	3	3	3	3		15	2.5	増工により	
区画線工	区画線工		1		1			2		1		1			2	1.0		
任意仮設工	交通管理工							25							73	73	2.9	増工により
		13	23	13	19	15	25		24	34	25	29	26	73				

工事調査表-9 配置予定技術者名簿(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

配置予定技術者名簿

工事名 令和3年度 県単道路橋梁維持(歩道リメイク)工事												
入札時						工事完成時(実績)						
区分	氏名	資格	取得年月日	免許番号 交付番号	配置区分	区分	氏名	資格	取得年月日	免許番号 交付番号	配置区分	備考
(例)監理技術者	〇〇〇〇	一級土木施工管理技士	H2.6.1	第123456号	専任							
主任技術者	服部大祐	二級建設機械施工技士	H19.12.12	第123456号	専任	主任技術者	服部大祐	二級建設機械施工技士	H19.12.12	第123456号	専任	
現場代理人	服部大祐	二級建設機械施工技士	H19.12.13		専任	現場代理人	服部大祐	二級建設機械施工技士	H19.12.13		専任	
補助技術者	北原英輝	一級土木施工管理技士	H10.3.10		補助技術者	北原英輝	一級土木施工管理技士	H10.3.10				

* 「公共工事における低価格入札に対する措置」による主任技術者の専任配置又は主任(監理)技術者と同等の資格者を専任で別途配置する技術者も記載する
 * 記載した技術者が必要な資格を有することを証明する書面の写しを添付する。
 * 調査対象者との雇用関係を確認するため健康保険証の写し等を添付する。

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	11374000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	11374000円
落札率(A/a)←調査表1	89.80%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--